平成 30年５月 10日

各 位

会 社 名  ダ イ キ ョ ー ニ シ カ ワ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   内田  成明

 （コード：4246 東証第一部）

問 合 せ 先  取 締 役  専 務 執 行 役 員

経営本部長 錦 村  元 治

 （TEL. 082－885－9979）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定し、取締役の選任

について、本年６月 22日開催予定の第 11回定時株主総会で承認を求めることといたしました。

記

Ⅰ．異動の理由

 新たな経営体制のもとで事業基盤の強化と事業成長をさらに強力に推進するためであります。

Ⅱ．代表取締役の異動（内定）

１．新任取締役候補

氏名 新役職 現役職

野口  悟 代表取締役副社長 副社長執行役員

新任代表取締役候補の略歴

氏名・生年月日 略 歴  所有株式数

野口  悟

（のぐち さとる）

昭和 34年４月 22日

昭和 57年４月 株式会社広島銀行入行

平成 17年４月 同行 融資第二部担当部長（兼）主任審査役

平成 22年４月 同行 横川支店長

平成 25年４月 同行 執行役員 今治支店長 委嘱

平成 27年４月 同行 常務執行役員 地区担当役員

平成 29年４月 同行 専務執行役員 地区担当役員

平成 30年４月 当社 副社長執行役員（現任）

なし

２．退任予定取締役

氏名 新役職 現役職

薮上 富美高 相談役 代表取締役副社長

Ⅲ．新役員体制（内定）

平成 30年６月 22日開催予定の株主総会、取締役会および監査役会終了後の体制は次のとおり予

定しております。

１．取締役（９名）

代表取締役社長     内田 成明

   代表取締役副社長    野口  悟

取締役専務執行役員   竹岡 健次

   取締役専務執行役員   桧山 俊夫

   取締役専務執行役員   錦村 元治

   取締役専務執行役員    和木 深水

   社外取締役              出原 正博

   社外取締役              圓山 雅俊

社外取締役              佐々木 茂喜

  ２．監査役（３名）

    常勤監査役       繁元 則彦

    社外監査役       安村 和幸

    社外監査役       廣田  亨

                                        以 上